tenent̄ repetē h̄oras debuit̄ ille qui nō cogitāt̄ illud que dicit̄. potest̄ dīc̄ q̄ tāta possēt̄ esse euigilacō et tā tal p̄abilis s̄dm̄ supra notat̄ q̄ tenēt̄. Altas ū nō s̄ suffiat̄ de hui⁹mōi q̄fiter. **Indicū** ū v̄toz relm̄p̄dū est v̄ctoī et rōm̄. **Vel** p̄t̄ dīc̄ q̄ in nullo casu cū quis dicit̄ oras ore tenet̄ repetē. quia obligacō nō transit̄ nisi supra actū exteriorē. **P̄t̄** nūllū debent omēs 4 marie religiosi dare operā ut orando verset̄ in corde qd̄ p̄fertur ī ore. **Alit̄** orō eoz esset̄ s̄m̄iat̄. **S̄** ma cū labia mouet̄ ad modū orā tis. licet nesciat̄ quid dicit̄. **Mat̄** r̄v̄. **pl̄us** labijs h̄c me h̄orat̄. ī docēdo. in disputādo. in fabricādo et in or̄ actione etiā corpali. **fact⁹** reputat̄ qui nō cogitāt̄ in eo qd̄ f̄at̄ s̄dm̄ glo sam̄ dicentē **sap̄** illud **psalms** sap̄iet̄ nemo sapient̄ agit̄ qd̄ non itelligit̄. q̄to magis ī orando. **Et** r̄v̄. **Os** sapientū ī corde ip̄oz qd̄ id̄ dicit̄ qz que dicunt̄ versant̄ in corde ip̄oz. Itē cū q̄ loquit̄ p̄m̄o suo cogitāt̄ ī eo qd̄ dicit̄. 4 t̄nto magis q̄to magis est cū loquit̄. Cū orando loquāti s̄mo dē q̄tū cogitacōe debet̄ quilib⁹ ī orōe sua. **Secūndū** Cū ad orandū in eccliam̄ t̄nteris. fluctuati cū cogitacionū t̄ntū. relm̄ḡ extūḡ ut s̄d̄i deo v̄ntē possis. **S̄c̄** nō p̄t̄ ut cū deo loquit̄ qui cū toto mūdo enam̄ in tens̄ fabulat̄. Itē orō est ab̄ cordis. **S̄** ingrit̄ amittit̄ dulcedinē lomi morcelli q̄ nō masticat̄ eū sic dulcedinē sp̄ualē orōnū qui nō q̄terit̄ dētib⁹ itelligēte orōnem. **Dñs** r̄bz̄ in ore p̄s ī corde sapit̄. nō negligat̄ aīa illū t̄re dētib⁹ itelligēte. **S̄c̄** si forte itegrit̄ gl̄uciat̄ fr̄stet̄ sapōe palatū dulcē sup̄ mel̄ 4 fa uū. **Itē** mōre p̄t̄m̄ ut dñs nobis intendat̄ iuxta illud **psalms** mēct̄ 4 craudi me. **Cū** nō at̄ est. p̄babile q̄t̄ faciat̄ si nos nobis nō intendat̄. **Cū** q̄ nō m̄tendit̄ qui nō m̄tendit̄. **Itē** q̄ magis eff̄ct̄ est ī orōe. est ex p̄te cordis. **Auḡ** **psalms** ad vocē cordis q̄ corp̄is aures eoz. **Et** **psalms** oratio

De

cordis est: nō laborū. neq; ei in uo
 depmatis deus intendit. s; orantis
 cor aspiciat. Qui ig; cor non habet
 in orōe. subtrahit qd meli; est i orō
 ne. Et hys igit; patet q; necessaria sit
 i orōne cordis itenō. ppter hoc dice
 bat ppheta dauid Regū vii. Inuenit
 seruus tu; cor suū ut oraret te. Et ap;
 chorinth; ruy. Orabo spū orabo et
 mente. Et de iusto gualit; dicit. Et
 ruy. Iust; cor suū tradit ad uigilad
 et paul; In aspū altissimi dep
 cabitur. Et adhuc iuuat petrus. **De uo**
 dices uigilate i orōib; **Glosa** ne ni
 mus cogitet aliqd pter id solū qd
 patur. Quid meli; fiat recolligē
 dū est cor cū acceditur ad orandū.
 eam respiciendū est in libro ut me
 li; cor applicet ad ea q; dicit. Solēt
 etiā aliqui interdū ppter dū dicendo
 psalmos. psalmoz; nūā uer; et
 alia hui;modi remedia adiuuare.
 Sciendū tū q; licet ex infirmitate hūā
 na nō possit q; habere cor multū
 in oib; hys tū non ppter hoc tepes
 cendū est ab orōne. quia paup; licet
 non semp; clamet. tū sola infirmitas
 corpis dū sedendo ad portā mouet
 dnm ad misericordiā. et multōgr; s
 de miā dū gferendū. Pterea ipse
 uoces ut pie creditur hnt multā
 efficiā ut uiba q; mēntat serpe
 tes. Et cū a pncipio orōnis fuerit
 itenō itenō totū op; qd sequit;
 est meritōriū. licet nō sp; actu cogi
 tet de illo et ualeat op; orōis et s; nō
 per modū orōis tū p modū meriti.
Enolite cantare n; qd legitis
et cāntandū. Quid aut; non ita
 scriptū est ut dicitur nō cāntetur.
 hic tradit mādātū cā mātūritate
 in cāntandū. mādāns ut non aliud q;
 qd scriptū est cāntet; cū dicit nolite r;
 dec alit; cū dicit qd autē non ita r;
 habetur autē argumentū ex hys q;
 dicit; hic q; cāntus ecclīastic; habuit
 originē non solū a pte gregory. sed
 longe ante cū augusti; fuerit longe